
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้างในรอบเดือน  กุมภาพันธ์  2568 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ ่  อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที ่ 6  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2568     

 

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซ้ือ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจา้ง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 
 

7. 
 

8. 
 
 

- ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(กองการศึกษาฯ) 
- ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 
(สำนักปลัด) 
- ซื้อวัสดุการเกษตร 
(สำนักปลัด) 
- ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(กองคลัง) 
- ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(กองช่าง) 
- จ้างทำป้ายไวนิล ในการ
ช่วยเหลือประชาชนท่ี
ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน 
- จ้างซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง 
ทะเบียน งฉ 6760 ขก 
- จ้างซ่อมรถพยาบาลฉุกเฉิน 
ทะเบียน ขธ 3071 ขก 
 

6,740.- 
 

2,876.- 
 

5,400.- 
 

640.- 
 

8,460.- 
 

500.- 
 
 

2,831.22 
 

14,000.- 

6,740.- 
 

2,876.- 
 

5,400.- 
 

640.- 
 

8,460.- 
 

500.- 
 
 

2,831.22 
 

14,000.- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
 

ร้านส่งเสริมวิทยา/6,740.-บาท 
 
ร้านสายไหม พืชผักหวาน/ 
2,876.-บาท 
ร้านชมสวน/5,400.-บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/640.-บาท 
 
บ. แอดไวซ์ เมืองพล จำกัด/ 
8,460.- บาท 
ร้าน ช.โฆษณา/500.- บาท 
 
 
บริษัทโตโยต้าขอนแก่น สาขาพล/ 
2,831.22 บาท 
หจก. มณฑลยางยนต์/ 
14,000.-บาท 
 

ร้านส่งเสริมวิทยา/6,740.-บาท 
 
ร้านสายไหม พืชผักหวาน/ 
2,876.-บาท 
ร้านชมสวน/5,400.-บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/640.-บาท 
 
บ. แอดไวซ์ เมืองพล จำกัด/ 
8,460.- บาท 
ร้าน ช.โฆษณา/500.- บาท 
 
 
บริษัทโตโยต้าขอนแก่น สาขาพล/ 
2,831.22 บาท 
หจก. มณฑลยางยนต์/ 
14,000.-บาท 
 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
 

ใบสั่งซื้อ 21/2568 
ลว. 11 ก.พ. 2568 
ใบสั่งซื้อ 22/2568 
ลว. 17 ก.พ. 2568 
ใบสั่งซื้อ 23/2568 
ลว. 18 ก.พ. 2568 
ใบสั่งซื้อ 24/2568 
ลว. 20 ก.พ. 2568 
ใบสั่งซื้อ 25/2568 
ลว. 27 ก.พ. 2568 
ใบสั่งจ้าง 19/2568 
ลว. 4 ก.พ. 2568 
 
ใบสั่งจ้าง 20/2568 
ลว. 7 ก.พ. 2568 
ใบสั่งจ้าง 21/2568 
ลว. 19 ก.พ. 2568 
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ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซ้ือ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจา้ง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรอื
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
9. 
 
 

10. 
 
 
 
 

11. 
 
 

12. 
 
 
 

จ้างก่อสร้างศาลา
อเนกประสงค์ บ้านโนนแต้ 
หมู่ที่ 10 
จ้างก่อสร้างร่องระบายน้ำ 
คสล. บ้านเพ็กใหญ่พัฒนา 
หมู่ที่ 11 (จากบ้านนายศรี 
โสมกำดัด ถึงบ้านนายสุธี 
ภาษิต) 
จ้างก่อสร้างถนน คสล. บ้าน
ยานาง หมู่ท่ี 2 ซอยบ้าน
นายวิรัต ฑูรไธสง 
จ้างก่อสร้างถนน คสล. บ้าน
โคกสี หมู่ที่ 4 ทางไปนา 
นายคำมุข แข้นา 

478,000.- 
 
 

349,000.- 
 
 
 
 

167,000.- 
 
 

164,000.- 

478,000.- 
 
 

345,000.- 
 
 
 
 

167,000.- 
 
 

164,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
“ 
 
 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
 
 

นายทักษิณ บุตรวิชา/ 
477,000.- บาท 
 
บ.จำเริญการโยธา (2024) จำกัด/ 
345,000.- บาท 
 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
166,000.- บาท 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
164,000.- บาท 

นายทักษิณ บุตรวิชา/ 
477,000.- บาท 
 
บ.จำเริญการโยธา (2024) จำกัด/ 
345,000.- บาท 
 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
166,000.- บาท 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
164,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 
 

“ 
 
 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
 
 

สัญญาจ้าง 16/2568 
ลว. 5 ก.พ. 2568 
 
สัญญาจ้าง 17/2568 
ลว. 19 ก.พ. 2568 
 
 
 
สัญญาจ้าง 18/2568 
ลว. 21 ก.พ. 2568 
 
สัญญาจ้าง 19/2568 
ลว. 21 ก.พ. 2568 
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ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซ้ือ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจา้ง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรอื
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
13. 

 
 
 

14. 
 
 
 

15. 

จ้างก่อสร้างถนน คสล. บ้าน 
นาคสะดุ้ง หมู่ที่ 3  สายจาก
นานายสายทอง  สิงสุณี  
ถึงลำห้วยขุมปูน 
จ้างก่อสร้างถนน คสล. บ้าน 
เพ็กใหญ่ หมู่ที่ 5  สายจาก
ถนนทางหลวง ขก 4076  
ถึงนานางเย็นฤดี  ศรีมุกดา 
จ้างยกระดับถนน คสล. 
บ้านหนองสะแบง หมู่ที่ 6  
สายจากบ้านนายสุเจิด ภูคำ 
ถึงบ้ายประดิษฐ์ บุตรวงศ์ 
 

312,200.- 
 
 
 

346,500.- 
 
 
 

414,600.- 

312,000.- 
 
 
 

346,000.- 
 
 
 

414,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
 

หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
310,000.- บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
344,000.- บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
412,000.- บาท 

หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
310,000.- บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
344,000.- บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
412,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 
 
 

“ 
 
 
 
“ 
 
 
 

สัญญาจ้าง 20/2568 
ลว. 28 ก.พ. 2568 
 
 
สัญญาจ้าง 21/2568 
ลว. 28 ก.พ. 2568 
 
 
สัญญาจ้าง 22/2568 
ลว. 28 ก.พ. 2568 
 
 

 


